
I'2 

Z 

DODATEK Č. 1 

kNájemní smlouvě  ze dne 01.07.2020 (dále 
jen „ nájemní smlouva") 

1. Město Náměšt' nad Oslavou 
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšt' nad Oslavou 
zastoupené: Ing. Jan Kota čka, starosta 
bankovní spojení: Komer ční banka, a.s., Třebíč  
č . účtu: 
IČO: 00289965 
DIČ : CZ00289965 

(dále jen „pronajímatel ") 

a 

2. Ladislav Vrba 
se sídlem: Pyšel 3, 675 71 Náměšt' nad Oslavou 
IČO: 75489554 
DIČ : 7906304549 

(dále jen „ nájemce ") 

Č lánek I. 

Smluvní strany se tímto dohodly na následujících zm ěnách shora uvedené Nájemní smlouvy 
ze dne 01.07.2020. 

Č lánek č. II Odstavec 1. se tímto celý ruší a nahrazuje o následující zn ění: 

1. Touto nájemní smlouvou se pronajímatel zavazuje p řenechat nájemci v ěc (viz dále) 
k dočasnému užívání a nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli nájemné. 

Pronajímatel přenechává nájemci k dočasnému užívání část pozemku uvedeného výše 
v či. I. o rozloze 144 m2  (dále jen „pronajatý pozemek" nebo též „pozemek") a nájemce 
se zavazuje platit za to pronajímateli nájemné ve výši, která je uvedena v či. IV. této 
smlouvy. ‚ 

Pozemek je p řenecháván do nájmu za účelem sezónního provozování ob čerstvení, a 
to od 01.05. do 31.10. běžného roku. 

Pronajatý pozemek je zakreslen ve snímku katastrální mapy, která je p řílohou č . 1 této 
smlouvy. 

Pronajatý pozemek nesmí nájemce p řenechat k jakémukoli užívání další osob ě , smí 
jej užívat pouze v této smlouv ě  sjednaným způsobem a bude jej řádně  udržovat. 

1 



Zbývající ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změn v platnosti. 

Č lánek II. 

1. Nedílnou součástí Dodatku č . 1 je jeho Příloha č . 1 - vyznačení pronajatého pozemku. 

2. Tento Dodatek č . 1 nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jeden. 

3. Tento Dodatek č . 1 k Nájemní smlouvě  ze dne 0 1.07.2020 nabývá účinnosti ode dne 
01.06.2025. 

4. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění za podmínek stanových zákonem č . 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru 
smluv, město Náměšt' nad Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v souladu 
s tímto právním p ředpisem. Pak dnem uveřejnění nabývá tento dodatek účinnosti. 

5. O uzavření tohoto Dodatku č . 1 k Nájemní smlouvě  ze dne 01.07.2020 rozhodla rada 
města Náměště  nad Oslavou č . 10 dne 19.05.2025 usnesením č . 6.8. 

V Náměšti nad Oslavou dne: . 	 V Náměšti nad Oslavou dne: 2. r .l .Zr 

Pronajímatel: 
	

Nájemce: 

Město Náměšt' naa Oslavou 	 Ladislav Vrba 
Ing. Jan Kotačka, starosta 

2 



II 
'L 

I 	 I 

) S LAV,Á3 U ‚1 
- 	S 

I 

I I 
f - : 

‚ 	
1 L 

Lii I 

‚I 	"fk1 


